[image: image1.png]

УРЖУМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.03.2025                                                                                             № 35/273
                                            г. Уржум, Кировской области
О внесении изменений в решение Уржумской районной Думы от 27.09.2024 № 29/237 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Уржумского муниципального района
Кировской области на 2025 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и «Положением о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Уржумской районной Думы от 27.09.2024 № 29/237, со статьей 25 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, Уржумская районная Дума решила:
1. Внести    изменения   в   Программу   приватизации  муниципального имущества   Уржумского   муниципального   района   Кировской   области  на 2025    год,    утвержденную    решением    Уржумской   районной    Думы  от 27.09.2024  № 29/237,  следующего содержания:
1.1.   дополнить пунктом 11:
	11
	Жилой дом, общей площадью  191,6 кв.м., кадастровый номер 43:35:531002:613, расположенный по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., Уржумский м.р-н., Шурминское с.п., с. Шурма, ул. Советская, д. 97, с земельным участком, кадастровый номер 43:35:531002:612, площадью 4050 +/-22 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Уржумский, сельское поселение

Шурминское, село Шурма, улица Советская
	На

аукционе
	2025 год
	0

2.  Решение вступает  в  силу  с момента его принятия и подлежит опуб-

ликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области».

Председатель Уржумской

районной Думы

Л.Ю. Воробьева